TAGESORDNUNG:

Sitzung des Ortschaftsrates Langnau

am Dienstag, 05.11.2019, 18:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses in Oberlangnau

Punkit

Bezeichnung

OFFENTLICH

Abrundungssatzung "Unterwolfertsweiler"
- Aufstellungsbeschluss gem. § 34 (4) Abs. 1 BauGB

Baulandpolitische Grundsatze fir die Stadt Tetthang
- Antrag aus dem Quorum des Gemeinderats vom 20.03.2018
- Grundsatzbeschluss

Grundsatzbeschluss Gber die Anwendung des § 13 b BauGB

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

204/20
19

201/20
19

202/20
19
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